Et in tempore habebitis uobis cum quare equo conuersatus est secundum
 secundum providentiam secundum ineffabilem et inuisibilem gratiam inpletur quod habeo dictum est, Ecce ego uobis
 cum sum omnibus diebus usque in consummatione seculi secundum carnem uero quod uerbis assumptum secundum id quod
 de uirgine natus est secundum id quod a uideri prentur quod ligno confixus quod dicitur uel positus quod dicitur in uoluntate
 latus quod in sepulchro conditus quod resurrexerit in uoluntate festatur corporis presentiam quod dicitur in diebus cum discipulis suis
 et dicitur de uoluntate uideri non sequendo ascensum in caelum et non est hic
 Ibi est enim sedet ad dexteram dei patris et hic est Non enim recessit presentiam meam
 geratur. Aliter secundum presentiam maiestatis et in rem phobemur xpm secundum presentiam carnis
 recte dicitur est discipulis Meum non tempus habebitis. Habuit et eum ecclesia secundum presentiam carnis
 paucis diebus modo fide tenet non oculis uidet ergo si uerba dicta sunt
 Martem non tempus habebitis querat sicut arbitror lam nulla est que duobus modis soluta est
 cetera que pauca remanent audiamur. Cognouit ergo turbamulata et iudeis
 quia illic est dixerunt non propter tantum sed uelazarum uiderent quem sur
 citauit ihesus et moratur curio sita eor adduxit non caritas
 uenerunt et uiderunt. Multum mirabile consilium uenitatur
 uisio lazaro resurrexerat quia tantum miraculum dñi tantum erat
 euidentia diffamatum tantum manifestacione declaratum
 ut non porret uel occultare. Quod factum est negare quod in uenerunt uidete
 Cognouerunt ^{autem} principes per sacerdotum ut et lazarum interficerent
 quia multa pro illis habebant et iudeis et credebant in ihm. O stulticia cogitatio
 et decedat se uita dñi xpi qui resurrexerat potuit mortuum non porret occisum
 Quando lazaro interfecit nec enim quidam ^{uidet} moratur aliquid occisus
 et ceteris que dñi xpi et lazaro mortui et resurrexerat occisus. **EXPLICIT**
INCIPIT XLI
 In eo quod dicitur INCIPIT IN BANDU TURBAMULTA QUE UENERAT AD DISCEPULOS
 Tanta usque ad id quod si quis uilium uis trauerit hominibus
 illi perit eius